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JURY I SĘDZIOWIE 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NR LICENCJI 

Obserwator MZSS OŻÓG Marian P 0557/P/07 

Kierownik Zawodów MARKOWICZ Jerzy P 0548/P/07 

Sędzia Główny Zawodów GROCHOWSKI Ryszard I 4072/I/18 

Przewodniczący Jury RTS SEKUŁA Bogdan I 4088/I/18 

Kierownik Biura Obliczeń STYRCZULA Jan M. III 11743/III/18 

Sędziowie Biura Obliczeń 
KULIG Marek 
SURMIAK Dawid 

III 
III 

11961/III/19 
11977/III/19 

Sędzia Główny Strzelań 25 m GROCHOWSKI Dariusz I 4071/I/18 

Sędziowie Stanowiskowi 25 m 
ALICKI Wiesław 
HACHLOWSKI Grzegorz 

III 
III 

9306/III/17 
9314/III/17 

Sędzia Główny Strzelań 50 m WYROBA Wiesław I 4093/I/18 

Sędziowie Stanowiskowi 50 m 
PAJĄK Jan 
WOŹNIAK Grzegorz 

III 
III 

11737/III/18 
9335/III/17 
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Komunikat rezultatów zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji: 

1. 25m: Pistolet sportowy 20 strzałów część dokł. (Psp 20d) 
2. 25m:  Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów część dokł. (Pcz 20d) 

3. 50m: Karabin dowolny 10 strzałów leżąc (Kdw 10L) 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  

Poniższe podpisy certyfikują, że Mistrzostwa Weteranów, które odbyły się 14 
grudnia 2019 w Myślenicach, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulamina-
mi ISSF oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono. 

 

 

Sędzia Główny 
Zawodów 

Obserwator  
MZSS 

Przewodniczący  
Jury RTS 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ryszard GROCHOWSKI 
Sędzia Klasy I 

 
 
 
 
 
 
 
 

Marian OŻÓG 
Sędzia Klasy P 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bogdan SEKUŁA 
Sędzia Klasy I 
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LISTA MEDALISTÓW 

 

 
KONKURENCJA  

 

 
MIEJSCE  

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
KLUB  

25m: Pistolet sportowy 20 
strzałów część dokł. (Psp 20d) 

1. KWARCIŃSKI Andrzej Wawel 

2. MORAWSKI Hubert HTS 

3. STORZYSZ Wojciech Silver Target 

    

25m: Pistolet centralnego 
zapłonu 20 strzałów część dokł. 

(Pcz 20d) 

1. KWARCIŃSKI Andrzej Wawel 

2. STORZYSZ Wojciech Silver Target 

3. MORAWSKI Hubert HTS 

    

50m: Karabin dowolny 10 
strzałów leżąc (Kdw 10L) 

1. KORCYL Mariusz Silver Target 

2. BEDNARZ Andrzej KTS Kraków 

3. SZOSTAK Jacek KTS Kraków 
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Protokół nr 1: 25m Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna (Psp 20d) 

 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi 

      

1. Kwarciński Andrzej 979 Wawel 185  

2. Morawski Hubert 32853 HTS 165  

3. Storzysz Wojciech 38646 Silver Target 161  

4. Firlej Jakub 62939 KTS Kraków 155  

5. Szostak Jacek 67186 KTS Kraków 150  

6. Korcyl Mariusz 68291 Silver Target 150  

7. Lewicki Dariusz 64279 KTS Kraków 139  

8. Bednarz Andrzej 68097 KTS Kraków 125  

9. Kasperkiewicz Michał 67069 ZO LOK 113  

10. Porzuczek Łukasz 58447 KVG 99  
  

 
 
 

    

 Styrczula Jan M. 64292 KTS Kraków 166 PK 
 Surmiak Dawid 58753 KTS Kraków 145 PK 
      

 
Przewodniczący Jury TRS 

Bogdan Sekuła, Sędzia Kl. I 
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Protokół nr 2: 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów część dokładna (Pcz 20d) 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi 

      

1. Kwarciński Andrzej 979 Wawel 177  

2. Storzysz Wojciech 38646 Silver Target 168  

3. Morawski Hubert 32853 HTS 152  

4. Kasperkiewicz Michał 67069 ZO LOK 151  

5. Lewicki Dariusz 64279 KTS Kraków 145  

6. Porzuczek Łukasz 58447 KVG 143  

7. Bednarz Andrzej 68097 KTS Kraków 138  

8. Firlej Jakub 62939 KTS Kraków 85  
      

 Styrczula Jan M. 64292 KTS Kraków 126 PK 
      

  

Przewodniczący Jury RTS 
Bogdan Sekuła, Sędzia Kl. I  

 

 



 Mistrzostwa Weteranów, Myślenice, 14 grudnia 2019 

Protokół nr 3: 50m Karabin dowolny 10 strzałów leżąc (Kdw 10L) 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi 

      

1. Korcyl Mariusz 68291 Silver Target 91  

2. Bednarz Andrzej 68097 KTS Kraków 71  

3. Szostak Jacek 67186 KTS Kraków 58  

4. Kasperkiewicz Michał 67069 ZO LOK 53  

5. Firlej Jakub 62939 KTS Kraków 52  

      

      
  

Przewodniczący Jury RTS 

Bogdan Sekuła, Sędzia Kl. I  

 

 

 


